様式第５号（第５条関係）

奥州市はいかいＳＯＳネットワークステッカー再交付申請書

奥州市長 宛

次のとおりステッカーの交付を申請します。

申 請 日    年   月   日

申 請 者

氏    名

登 録 者

と の 続 柄

申請者の住 所

〒

（電話番号：            ）

フリガナ  性 別 生 年 月 日

登 録 者 氏 名
男・女 大・昭   年  月  日

登 録 番 号 奥州市

申 請 の 理 由

１ 紛失        ２ 不足       ３ その他

備   考